

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 72-032 บ้านควนน้อย - สามแยกบ้านนายสุริยันต์ หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย ตำบลควนหนองคว้า กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า อำเภอกุพราภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานคันทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,750.000	3.84	14,400.00	1.4060	5.39	20,246.40
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	7,500.000	11.57	86,775.00	1.4060	16.26	122,005.65

สุเทพ แสงสุย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 72-032 บ้านควนน้อย - สามแยกบ้านนายสุริยันต์ หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย ตำบลควนหนองคว้า กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า อำเภอกุพราภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,031.250	573.10	591,009.37	1.4060	805.77	830,959.17
4	1.1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.3.1	ม.	28.000	1,161.17	32,512.76	1.4060	1,632.60	45,712.94
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.1.3.2	ม.	8.000	1,455.12	11,640.96	1.4060	2,045.89	16,367.18
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 1.2 งานโครงสร้างผิวจราจร 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

สุเทพ เสงส์สุข

30 ธันวาคม 2568 14:19:52

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 72-032 บ้านควนน้อย - สามแยกบ้านนายสุริยันต์ หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย ตำบลควนหนองคว้า กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า อำเภอกุพราภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	312.500	752.06	235,018.75	1.4060	1,057.39	330,436.36
7	1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไปและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	6,250.000	406.94	2,543,375.00	1.4060	572.15	3,575,985.25
8	1.2.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,250.000	46.23	57,787.50	1.4060	64.99	81,249.22

สุเทพ เสงส์สุข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 72-032 บ้านควนน้อย - สามแยกบ้านนายสุริยันต์ หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย ตำบลควนหนองคว้า กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า อำเภอกุพราภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	68.82	8,258.40	1.4060	96.76	11,611.31
10	1.2.2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	500.000	46.23	23,115.00	1.4060	64.99	32,499.69
	1.3 งานไหล่ทาง							
	1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
11	1.3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	187.500	108.37	20,319.37	1.4060	152.36	28,569.03
12	2. งานถางป่าขาดต่อ	ลบ.ม.	.001	22.42	0.02	1.4060	31.52	0.02
รวมราคากลาง								5,095,642.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 72-032 บ้านควนน้อย - สามแยกบ้านนายสุริยันต์ หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย ตำบลควนหนองคว้า กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า อำเภอกุพราภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 72-032 บ้านควนน้อย - สามแยกบ้านนายสุริยันต์ หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย ตำบลควนหนองคว่ำ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว่ำ อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว่ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองคว่ำ

สุเทพ เสงี่ยม

(สุเทพ เสงี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัฒน์ นาคปลัด

(อนุวัฒน์ นาคปลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ สมบูรณ์

(ธีระศักดิ์ สมบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเทพ เสงี่ยม

30 ธันวาคม 2568